

Bezpłatne przejazdy komunikacją miejską dla uchodźców. Gdzie?

Data publikacji: 25.04.2022 18:52

Miasto Cieszyn poinformowało o możliwości nieodpłatnego korzystania z komunikacji miejskiej dla uchodźców, którzy przebywają na terenie Cieszyna, Hażłacha i Zebrzydowic. Obywatele Ukrainy muszą jednak wyrobić kartę miejską.



zdjęcie poglądowe/ arc.ox.pl

Miasto Cieszyn zdecydowało o wprowadzeniu bezpłatnych przejazdów dla uchodźców z Ukrainy. Z bezpłatnych przejazdów można korzystać do 30 czerwca 2022 roku – ***Obywatele Ukrainy, którzy przebywają na terenie naszego kraju z uwagi na toczące się działania wojenne w ich ojczyźnie, uprawnieni są do korzystania bezpłatnie z miejskiej komunikacji. Z bezpłatnego transportu można korzystać TYLKO na podstawie karty miejskiej obowiązującej w komunikacji miejskiej na terenie Cieszyna. Jej wyrobienie możliwe jest na podstawie numeru PESEL i pisemnego oświadczenia o przebywaniu na terenie miasta Cieszyn lub Gminy Hażlach albo Gminy Zebrzydowice*** – poinformowało Miasto Cieszyn w mediach społecznościowych.


Uchodźcy muszą więc najpierw wyrobić kartę miejską. W jaki sposób to zrobić? – ***Wniosek o wydanie karty miejskiej można wypełnić i złożyć w kasie w budynku Dworca Cieszyn, przy ul. Hajduka 10, jak również poprzez wypełnienie formularza elektronicznego na stronie internetowej <https://ebilet.zgk.cieszyn.pl/>. Odbiór karty miejskiej może nastąpić tylko w kasie w budynku dworca*** - wyjaśnia cieszyńskie ZGK.


Bezpłatne przejazdy dla uchodźców z Ukrainy to jedna z form wsparcia – ma zapewnić lepszą mobilność i możliwość podjęcia pracy, również w zakładach oddalonych od miejsca zamieszkania o kilka, czy kilkanaście kilometrów. Dzięki bezpłatnej komunikacji miejskiej, można również dojechać do szkoły, czy urzędu.



Miasto Cieszyn
about 3 years ago



 Obywatele Ukrainy, którzy przebywają na terenie naszego kraju z uwagi na toczące się działania wojenne w ich ojczyźnie, uprawnieni są do korzystania bezpłatnie z miejskiej komunikacji.

 Z bezpłatnego transportu można korzystać TYLKO na podstawie karty miejskiej obowiązującej w komunikacji miejskiej na terenie Cieszyna. Jej wyrobienie możliwe jest na podstawie numeru PESEL i pisemnego oświadczenia o przebywaniu na terenie miasta Cieszyn lub [Gmina Hażlach](#) albo Gmina Zebrzyd... [See more](#)

 14  7  20

JŚ